

Runicus

559209-2547

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



RUNICUS
TIDENS TECKEN

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Wallner, Styrelseledamot
2025-10-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom marknadsföring, reklam och PR i hela Sverige, samt tar uppdrag inom jakt och viltvård. Bolaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ett större konsultuppdrag förändrats och övergått i en deltidsanställning har omsättningen sjunkit jämfört med föregående år. Däremot har ett nytt verksamhetsområde, eftersök på trafikskadat vilt, ökat som viss kompensation av bortfallet.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	122 540	836 761	1 310 576	550 571
Resultat efter finansiella poster	83 966	361 972	785 149	91 334
Soliditet (%)	80	66	57	48

Ett tidigare större konsultuppdrag har övergått till deltidsanställning vilket lett till minskad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	421 343	214 357	685 700
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		214 357	-214 357	0
Årets resultat			65 771	65 771
Vid årets utgång	50 000	435 700	65 771	551 471

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	435 700
Årets resultat	65 771
Summa	501 471

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	40 000
Balanseras i ny räkning	461 471
Summa	501 471

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		122 540	836 761
Övriga rörelseintäkter		16 047	32 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		138 587	869 140
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 048	-101 183
Personalkostnader	2	-3 840	-408 166
Summa rörelsekostnader		-55 888	-509 349
Rörelseresultat		82 699	359 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 741	2 580
Räntekostnader och liknande resultatposter		-474	-399
Summa finansiella poster		1 267	2 181
Resultat efter finansiella poster		83 966	361 972
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-91 233
Summa bokslutsdispositioner		0	-91 233
Resultat före skatt		83 966	270 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 195	-56 382
Årets resultat		65 771	214 357

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	115 646	115 646
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 646	115 646
Summa anläggningstillgångar		115 646	115 646
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 694	894
Övriga fordringar		185 697	128 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 155	0
Summa kortfristiga fordringar		190 546	129 519
Kassa och bank			
Kassa och bank		670 237	1 136 121
Summa kassa och bank		670 237	1 136 121
Summa omsättningstillgångar		860 783	1 265 640
Summa tillgångar		976 429	1 381 286

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		435 700	421 343
Årets resultat		65 771	214 357
Summa fritt eget kapital		501 471	635 700
Summa eget kapital		551 471	685 700
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		287 520	287 520
Summa obeskattade reserver		287 520	287 520
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	62 043
Övriga skulder		137 438	346 023
Summa kortfristiga skulder		137 438	408 066
Summa eget kapital och skulder		976 429	1 381 286

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	115 646
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	115 646
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	115 646
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Runicus, 559209-2547
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-10-05

Fredrik Wallner
Fredrik Wallner
Styrelseledamot
2025-10-05